令和６年7月8日

東海ブロック商工会議所青年部連合会

会員各位

東海ブロック商工会議所青年部連合会

会  長   河合 将弘

第３７回東海ブロック大会恵那大会

大会会長  栗田慎之介

実行委員長  横江 修悦

日本商工会議所青年部・東海ブロック商工会議所青年部連合会

第３７回東海ブロック大会恵那大会

シャトルバス運行及び周辺駐車場のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、東海ブロック商工会議所青年部連合会の運営につきまして格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を恵那商工会議所青年部の主管により、恵那市にて開催させていただきます。

つきましては、シャトルバスの運行及び周辺駐車場のご案内をさせていただきます。 お忙しい

ところ恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１． シャトルバス運行

□ 分科会会場へシャトルバスを運行しています。

第１分科会【恵那の冒険 in 恵那市内】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後、物産展、分科会に徒歩移動）

１６：３０ 分科会終了後

  ↓   シャトルバスで大懇親会会場に移動（随時運行）

第２分科会【渓谷の冒険 in 恵那峡】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後バス乗車場へ誘導）

１２：００ 第２分科会シャトルバスで移動

１７：００ 分科会終了後

  ↓   第２分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

第３分科会【未来への冒険 in リニア】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後、物産展、食事会場へ徒歩移動）

１３：３０ 第３分科会シャトルバスでリニア駅工事現場に移動

１４：４５ 第３分科会シャトルバスで講演会会場（恵那文化センター）に移動

１６：３０ 分科会終了後

  ↓   シャトルバスで大懇親会会場に移動

第４分科会【歴史ロマンの冒険 in 明智町・岩村町】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後バス乗車場へ誘導）

１１：５０ 第４分科会シャトルバスで移動

１７：００ 分科会終了後

  ↓   第４分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

第５分科会【山岳の冒険 in 富士見台高原】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後バス乗車場へ誘導）

１２：００ 第５分科会シャトルバスで移動

１５：３０ 分科会終了後

  ↓   第５分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

第６分科会【湖畔の冒険 in 阿木川湖】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後、バス乗車場へ誘導）

１２：１０ 第６分科会シャトルバスで移動

１７：１０ 分科会終了後

  ↓   第６分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

第７分科会【清流の冒険 in 上矢作町】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後、物産展で食事。バス乗車場へ誘導）

１２：３０ 第７分科会シャトルバスで移動

１６：００ 分科会終了後

  ↓   第７分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

第８分科会【ＯＢ・ＯＧサロン 迷宮の冒険 in 博石館】

１１：３０ 記念式典終了

（終了後、物産展で食事・散策。バス乗車場へ誘導）

１３：３０ 第８分科会シャトルバスで移動

１７：００ 分科会終了後

  ↓   第８分科会シャトルバスで大懇親会会場に移動

□ シャトルバスの運行時間

記念式典会場から大懇親会会場へは、随時運行しています。

運行時間：１６：００〜１８：００

□ JＲ恵那駅から電車で大懇親会会場への移動もできます。（１駅区間）

恵那駅発：１６：０４／１６：３３／１７：０４

JＲ武並駅下車 徒歩約１１分で懇親会会場

２．シャトルバス乗降場所・駐車場案内

記念式典会場周辺

記念式典バス乗降場所

※バス乗降場所内の進路は一方通行となります

大懇親会会場案内

※会場周辺は警備員と案内看板に従いお越しください

大懇親会会場周辺

※ＪＲ武並駅から徒歩約１１分で会場に到着

３．チャーターバスでお越しの単会の皆様

 ●記念式典会場 乗降場所

  メゾンドジャルダン駐車場 （恵那市長島町中野３５０−３）会場まで徒歩１分程度

 ●大懇親会会場 駐車場

  岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場付近

●昼間の待機駐車場

  正栄電機株式会社 駐車場 （恵那市長島町永田３０７−１３６）

４．乗用車でお越しの皆様

 ●記念式典会場 駐車場

  第１駐車場 文化センター付近 ※会場にて誘導

  第２駐車場 文化センター付近 ※会場にて誘導

  第３駐車場 ＪＡひがしみの 恵那支店 （恵那市長島町中野１丁目１０−１）

  臨時駐車場 コスモブックセンター裏 （恵那市長島町中野２丁目-１-１５ 付近）

 ●大懇親会会場 駐車場

  岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場付近

    ※他の施設の駐車場には駐車をしないでください。

以上

＜お問合せ先＞

東海ブロック大会恵那大会実行委員会

会場設営部会 伊藤 正吾 TEL：090-7031-5340

〒509－7203 岐阜県恵那市長島町正家１丁目５－１１

東海ブロック商工会議所青年部連合会事務局

（恵那商工会議所 高橋 誠）

E-mail makoto-t@enacci01.enat.jp

TEL  0573-26-1211  FAX  0573-25-6173